BybHoB JleHuc AnekKcaHapoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-10/23(A)

05-10/23(A)

05-10/23(C)

09-10/23(B)

09-10/23(H)

10-10/23(P)

11-10/23(I)

12-10/23(0)

16-10/23(A)

16-10/23(B)

17-10/23(M)

24-10/23(B)

25-10/23(A)

31-10/23(A)

02-11/23(A)

02-11/23(B)

03-11/23(B)

5305465

08-11/23(b)

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OproH»

000 «OpunoH»

000 «OpnoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OproH»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

CBepeHun

By6bHoB [leHnc AnekcaHapoBUY

004672

07.07.2008

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Xwunonm gom n 3Y

TpaHCnopT

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKun

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

Xwunon gom n 3Y

Xwunonm gom un 3Y

Xwunon gom n 3Y

KBapTupa

TpaHCcnopT

3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTHpa

HeXWusble 34aHns 1
COOpYXeHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



09-11/23(A)

13-11/23(A)

5345057

16-11/23(A)

22-11/23(4)

23-11/23(A)

27-11/23(K)

27-11/23(M)

29-11/23(M/0O)

29-11/23(A)

05-12/23()1)

05-12/23(E)

11-12/23(A)

11-12/23(b)

11-12/23(B)

11-12/23(T)

11-12/23(0)

13-12/23(A)

14-12/23(A)

14-12/23(b)

14-12/23(B)

15-12/23(M)

18-12/23(A)

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpnoH»

000 «OpunoH»

09.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNibHble y4aCTKKn

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

CeNbCKOXO03ANCTBEHHAsA

TexHunKa

3eMeJibHbIN y4acToK

xXunon gom n 3y

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeNibHble Y4aCTKKn

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

coopy»xxeHue n 3Y

coopyxeHue n 3Y

coopy»xeHue n 3Y

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa



18-12/23(B)

18-12/23(B)

5506192

20-12/23(A)

22-12/23(A)

22-12/23(T)

25-12/23(A)

25-12/23(B)

26-12/23(A)

28-12/23(M/0)

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

Xwunon gom n 3Y

3eMesibHble YHaCTKKn

HeXwusble 3gaHua n 3Y

TpaHcnopT

obopypnoBaHue

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBea

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa



	Бубнов Денис Александрович

