

**Бубнов Денис Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бубнов Денис Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004672			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
03-10/23(А)	ООО «Орион»	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-10/23(А)	ООО «Орион»	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-10/23(С)	ООО «Орион»	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-10/23(Б)	ООО «Орион»	09.10.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
09-10/23(Н)	ООО «Орион»	09.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
10-10/23(Р)	ООО «Орион»	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-10/23(Г)	ООО «Орион»	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-10/23(Д)	ООО «Орион»	12.10.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
16-10/23(А)	ООО «Орион»	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-10/23(Б)	ООО «Орион»	16.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
17-10/23(М)	ООО «Орион»	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-10/23(Б)	ООО «Орион»	24.10.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
25-10/23(А)	ООО «Орион»	25.10.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
31-10/23(А)	ООО «Орион»	31.10.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
02-11/23(А)	ООО «Орион»	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-11/23(Б)	ООО «Орион»	02.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-11/23(В)	ООО «Орион»	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5305465	ООО «Орион»	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-11/23(Б)	ООО «Орион»	08.11.2023	нежилые здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости

09-11/23(А)	ООО «Орион»	09.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
13-11/23(А)	ООО «Орион»	13.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5345057	ООО «Орион»	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-11/23(А)	ООО «Орион»	16.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22-11/23(Ч)	ООО «Орион»	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-11/23(А)	ООО «Орион»	23.11.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
27-11/23(К)	ООО «Орион»	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-11/23(М)	ООО «Орион»	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-11/23(М/О)	ООО «Орион»	29.11.2023	сельскохозяйственная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
29-11/23(А)	ООО «Орион»	29.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-12/23(Л)	ООО «Орион»	05.12.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
05-12/23(Е)	ООО «Орион»	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23(А)	ООО «Орион»	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23(Б)	ООО «Орион»	11.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23(В)	ООО «Орион»	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23(Г)	ООО «Орион»	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23(Д)	ООО «Орион»	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-12/23(А)	ООО «Орион»	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/23(А)	ООО «Орион»	14.12.2023	сооружение и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/23(Б)	ООО «Орион»	14.12.2023	сооружение и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/23(В)	ООО «Орион»	14.12.2023	сооружение и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
15-12/23(М)	ООО «Орион»	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-12/23(А)	ООО «Орион»	18.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

18-12/23(Б)	ООО «Орион»	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-12/23(В)	ООО «Орион»	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5506192	ООО «Орион»	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-12/23(А)	ООО «Орион»	20.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22-12/23(А)	ООО «Орион»	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-12/23(Г)	ООО «Орион»	22.12.2023	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
25-12/23(А)	ООО «Орион»	25.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-12/23(Б)	ООО «Орион»	25.12.2023	нежилые здания и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
26-12/23(А)	ООО «Орион»	26.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
28-12/23(М/О)	ООО «Орион»	28.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества